АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С ТА Н О ВЛ Е Н И Е

27.10.2022                                        г. Мичуринск                                            №2132

Об утверждении прогноза социально – экономического развития города

Мичуринска на 2023 год и на период до 2025 года, предварительные итоги

социально-экономического развития города за истекший период текущего

финансового года и ожидаемые итоги социально-экономического развития за

текущий финансовый год

На основании постановлений администрации города Мичуринска

от 29.12.2016 №3285 «Об утверждении Порядка разработки, корректировки,

осуществления мониторинга и контроля реализации прогноза социально-

экономического развития города Мичуринска на среднесрочный период» и

от 10.06.2022 №1092 «О разработке проекта бюджета города Мичуринска на

2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов», в целях исполнения

Положения «О бюджетном процессе в городе Мичуринске», утвержденного

решением Мичуринского городского Совета депутатов от 20.11.2008

№337, администрация города Мичуринска Тамбовской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прогноз социально – экономического развития города

Мичуринска на 2023 год и на период до 2025 года, предварительные итоги

социально-экономического развития города за истекший период текущего

финансового года и ожидаемые итоги социально-экономического развития за

текущий финансовый год согласно приложению.

2. Первому заместителю главы администрации города, заместителям

главы администрации города, руководителям структурных подразделений

администрации города обеспечить организацию выполнения прогноза

социально – экономического развития города Мичуринска на 2023 год и на

период до 2025 года.

3. Признать утратившим силу постановление администрации города

Мичуринска Тамбовской области от 14.10.2021 №2048 «Об утверждении

прогноза социально - экономического развития города Мичуринска на

среднесрочный период до 2024 года» с 01.01.2023.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Мичуринска правда»

и разместить на сайте сетевого издания «РИА«ТОП68» (www.top68.ru).

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации города Неуймина Д.С.

Глава города Мичуринска

Тамбовской области                                                                            М.В. Харников

http://www.top68.ru/